

# coop

# DISKONT

## Platnost 27. 3. - 9. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob

### NÁŠ KUPON 27. 3. - 2. 4. 2024

coop DISKONT

Máslo Ranko  
tuk 82 %  
250 g



**4 x 36,90**



100 g = 14,76 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 27. 3. - 2. 4. 2024

coop DISKONT

Hellmann's  
Majonéza,  
Tatarská omáčka  
210 ml



**4 x 24,90**



100 ml = 11,86 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 3. 4. - 9. 4. 2024

coop DISKONT

Jar  
kapsle  
vybrané  
druhy  
42/50/67 ks



**1 x 249,90**



1 ks = 5,95/5,-/3,73 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

### NÁŠ KUPON 3. 4. - 9. 4. 2024

coop DISKONT

Eduscho  
instantní káva  
Crema 180 g,  
Classic 200 g



**2 x 79,90**



100 g = 44,39/39,95 Kč  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

**Šunka Libušín**  
standardní jakost  
cena za 100 g  
Ve vybraných  
prodejnách.

**17,90**  
100 g = 17,90 Kč

**Anglická slanina**  
cena za 100 g  
Ve vybraných  
prodejnách.

**19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Pegas Premium**  
kornout, vybrané druhy  
115 ml

**19,90**  
100 ml = 17,30 Kč

**Pribináček**  
vybrané  
druhy  
50 ml

**14,90**  
100 ml = 29,80 Kč

**Activia**  
vybrané druhy  
120 g

**10,90**  
100 g = 9,08 Kč

**Gervais**  
vybrané druhy  
80 g

**22,90**  
100 g = 28,63 Kč

**Apetito**  
vybrané druhy  
140/150 g

**32,90**  
100 g = 23,50/21,93 Kč

**Flora**  
vybrané druhy  
400 g

**49,90**  
100 g = 12,48 Kč

**JoJo**  
vybrané druhy  
80 g

**15,90**  
100 g = 19,88 Kč

**Čokopiškoty**  
vybrané druhy  
147 g

**29,90**  
100 g = 20,34 Kč

**Waffle  
Famijjne  
Gofrowe**  
vybrané  
druhy  
130/140 g

**23,90**  
100 g = 18,38/17,07 Kč

**7Days Croissant**  
vybrané druhy  
60/70/80 g

**14,90**  
ceny od  
100 g = 24,83/27,-/23,63 Kč

**Nutella**  
350 g

**84,90**  
100 g = 24,26 Kč

**Delissa**  
vybrané druhy  
33 g

**9,90**  
100 g = 30,- Kč

**Nesquik**  
oplatka  
26 g

**9,90**  
100 g = 38,08 Kč

**Deli**  
vybrané druhy  
35 g

**10,90**  
100 g = 31,14 Kč

**Margot**  
vybrané druhy  
80 g

**15,90**  
100 g = 19,88 Kč

**Kinder Maxi**  
21 g

**7,90**  
100 g = 37,62 Kč

**Kinder Cards**  
128 g

**59,90**  
100 g = 46,80 Kč

**Pigi čaj**  
vybrané druhy  
37,5 g

**19,90**  
100 g = 53,07 Kč

**Jacobs  
Cappuccino**  
vybrané druhy  
8 x 11,6 g/8 x 15,8 g

**49,90**  
100 g = 53,77/39,48 Kč

**Tchibo Eduscho  
Family**  
250 g

**59,90**  
100 g = 23,96 Kč

**Jihlavanka  
Extra Special**  
150 g

**49,90**  
100 g = 33,27 Kč

**Bohemia  
tyčinky**  
vybrané druhy  
80 g

**19,90**  
100 g = 24,88 Kč

**Bohemia  
arašidy**  
solené  
100 g

**19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Rozinky**  
Dr. Ensa  
100 g

**9,90**  
100 g = 9,90 Kč

**Mák**  
Dr. Ensa 200 g  
mletý, mletý s cukrem

**21,90**  
ceny od  
100 g = 10,95/13,95 Kč

**Puding**  
Dr. Oetker Naturamyl  
vybrané druhy  
37/40 g

**5,90**  
100 g = 15,95/14,75 Kč

**Zátkovy těstoviny**  
vaječné, vybrané druhy  
500 g

**29,90**  
1 kg = 59,80 Kč

**Coca-Cola,  
Fanta,  
Sprite**  
vybrané  
nápoje  
1,5 l

**34,90**  
1 l = 23,27 Kč

Hraj každý den o 4 vstupenky  
na MS IIHF v ledním hokeji 2024  
a další skvělé ceny. #fademespotace

**Relax**  
vybrané  
druhy  
0,25 l

**18,90**  
1 l = 75,60 Kč

**Magnesia  
Red**  
vybrané  
druhy  
1,5 l

**18,90**  
1 l = 12,60 Kč

**Semtex**  
energy drink  
vybrané druhy  
0,5 l

**19,90**  
1 l = 39,80 Kč

**Sirup Jupí**  
vybrané  
druhy  
0,7 l

**44,90**  
1 l = 64,14 Kč

**Pardál**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l

**9,90**  
1 l = 19,80 Kč

**Gambrinus  
Original 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l

**11,90**  
1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický  
Kozel**  
vybrané  
druhy piva  
0,5 l

**14,90**  
1 l = 29,80 Kč

**Velkopopovický  
Kozel 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

**Pilsner  
Urquell**  
pivo  
světlé  
ležák  
0,5 l

**28,90**  
1 l = 57,80 Kč

**Radegast  
Ratar**  
pivo  
světlé  
ležák  
0,5 l

**16,90**  
1 l = 33,80 Kč

**Velké  
Bílovice**  
víno  
vybrané  
druhy  
0,75 l

**89,90**  
1 l = 119,87 Kč

**Božkov**  
vybrané  
druhy  
25/30/33/37,5 %  
0,5 l

**159,90**  
1 l = 319,80 Kč

